Tên doanh nghiệp

               Số:      /TTr-…..
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày    tháng    năm 2024

TỜ TRÌNH

(v/v đề nghị xét tặng Cờ thi đua xuất sắc (hoặc Bằng khen)

của UBND tỉnh năm 2024)

Kính gửi: Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.
Thực hiện công văn số 102/CV-HHDN ngày 02/12/2024 của Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh về việc gửi báo cáo thành tích đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh xét tặng Cờ, Bằng khen năm 2024.
Qua đối chiếu tiêu chí thi đua với kết quả hoạt động sản xuất, kinh doanh của doanh nghiệp. Nay.. (Tên doanh nghiệp…) làm hồ sơ báo cáo thành tích đề nghị Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh trình UBND tỉnh xét tặng Cờ thi đua xuất sắc (hoặc Bằng khen) năm 2024 cho doanh nghiệp.
Trân trọng kính trình./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT.

	Lãnh đạo doanh nghiệp

(ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)